
  
Salaires minimums par (sous-)commission paritaire 
  
Commission paritaire 3300004: soins infirmiers à domicile 
En vigueur au 01/02/2008 (Dernière actualisation de la page 24/10/2014) 
Ce sous-secteur n'est pas une sous-commission paritaire officielle. Cependant, les données

salariales sont reprises dans les CCT sectorielles de la commission paritaire officielle (CP 330).

1. REGIME (sur base hebdomadaire): 38h
1.1. : Travailleurs fournissant généralement un travail manuel 

1.1.1. : Personnel ouvrier

1.1.1.1. : Salaire horaire avec allocation de résidence
 

AGE/<br>AN
CIENNETE

CATEGORIE
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 8.8877 8.8734 9.3878 9.5814
0 anc. 9.2116 9.3593 9.8738 10.0673

1 9.9614 9.9614 10.6490 10.8425
2 10.0123 10.2288 10.7457 10.9445
3 10.0633 10.3231 10.8425 11.0464
4 10.1143 10.4173 10.9393 11.1482
5 10.1652 10.5116 11.0360 11.2501
6 10.2161 10.6058 11.1328 11.3520
7 10.2671 10.7001 11.2295 11.4539
8 10.3181 10.7944 11.3263 11.5558
9 10.3690 10.8886 11.4231 11.6577
10 10.6828 11.2479 11.8197 11.9274
11 10.7337 11.3625 11.8329 12.0496
12 10.7847 11.4770 11.9240 12.1718
13 10.8357 11.5916 12.0411 12.2941
14 10.8866 11.7062 12.1583 12.4163
15 10.9376 11.8208 12.2755 12.5385
16 10.9885 11.8329 12.3926 12.6607
17 11.0395 11.9199 12.5098 12.7830
18 11.0905 12.0345 12.6270 12.9052
19 11.1414 12.1491 12.7441 13.0274
20 11.1924 12.2636 12.8613 13.1497
21 11.2433 12.3782 12.9785 13.2719



1.1.1.2. : Salaire horaire avec allocation de foyer
 

22 11.2943 12.4928 13.0956 13.3202
23 11.3453 12.6074 13.2128 13.3863
24 11.3962 12.7220 13.3154 13.5085
25 11.4472 12.8366 13.3241 13.6307
26 11.4981 12.9511 13.4342 13.7529
27 11.5491 13.0657 13.5513 13.8752
28 11.5491 13.1803 13.6685 13.9974
29 11.5491 13.2949 13.7857 14.1214
30 11.5491 13.2949 13.7857 14.1214
31 11.5491 13.2949 13.7857 14.1214

AGE/<br>AN
CIENNETE

ECHELLES DE REMUNERATION
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 9.1478 9.1335 9.6479 9.8415
0 anc. 9.4717 9.6194 10.1339 10.3274

1 10.2215 10.2215 10.9091 11.1026
2 10.2724 10.4889 11.0058 11.2046
3 10.3234 10.5832 11.1026 11.3065
4 10.3744 10.6774 11.1994 11.4083
5 10.4253 10.7717 11.2961 11.5102
6 10.4762 10.8659 11.3929 11.6121
7 10.5272 10.9602 11.4896 11.7140
8 10.5782 11.0545 11.5864 11.8159
9 10.6291 11.1487 11.6832 11.9178
10 10.9429 11.5080 12.0798 12.1022
11 10.9938 11.6226 12.0931 12.1113
12 11.0448 11.7371 12.1019 12.3019
13 11.0958 11.8517 12.1712 12.4242
14 11.1467 11.9663 12.2884 12.5464
15 11.1977 12.0809 12.4056 12.6686
16 11.2486 12.0930 12.5227 12.7908
17 11.2996 12.1016 12.6399 12.9131
18 11.3506 12.1646 12.7571 13.0353
19 11.4015 12.2792 12.8742 13.1575
20 11.4525 12.3937 12.9914 13.2798
21 11.5034 12.5083 13.1086 13.4020
22 11.5544 12.6229 13.2257 13.4503
23 11.6054 12.7375 13.3429 13.4595
24 11.6563 12.8521 13.4455 13.5085
25 11.7073 12.9667 13.4542 13.6307



1.2. : Travailleurs fournissant un travail principalement intellectuel

1.2.1. : Personnel administratif

1.2.1.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

26 11.7582 13.0812 13.4631 13.7529
27 11.8092 13.1958 13.5513 13.8752
28 11.8092 13.3104 13.6685 13.9974
29 11.8092 13.4250 13.7857 14.1214
30 11.8092 13.4250 13.7857 14.1214
31 11.8092 13.4250 13.7857 14.1214

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1538.38 1577.73 1575.45
0 anc. 1625.87 1657.74 1689.79 1868.88 2000.36

1 1753.53 1785.40 1828.48 1986.15 2144.41
2 1769.46 1802.18 1843.93 1986.15 2144.41
3 1785.39 1818.96 1859.38 2018.16 2193.61
4 1801.33 1835.74 1874.82 2018.16 2193.61
5 1817.26 1852.52 1890.27 2060.83 2251.01
6 1833.20 1869.30 1927.61 2060.83 2251.01
7 1849.13 1886.07 1948.45 2315.11 2565.34
8 1865.06 1902.85 1980.86 2315.11 2565.34
9 1880.99 1919.64 2018.20 2380.39 2630.62

10 1946.31 1964.04 2098.22 2423.90 2674.14
11 1948.50 1984.16 2135.55 2489.18 2739.42
12 1963.48 2004.29 2172.89 2489.18 2739.42
13 1982.77 2024.42 2193.74 2554.46 2804.69
14 2002.06 2044.55 2226.14 2554.46 2804.69
15 2021.36 2064.67 2263.48 2619.73 2869.97
16 2040.65 2084.80 2300.82 2619.73 3094.82
17 2059.95 2104.92 2338.68 2685.01 3160.10
18 2079.24 2125.06 2376.76 2685.01 3160.10
19 2098.53 2145.18 2414.83 2750.29 3225.38
20 2117.83 2165.31 2452.90 2750.29 3225.38
21 2137.12 2185.44 2490.97 2815.57 3290.66
22 2156.41 2193.39 2529.05 2815.57 3290.66
23 2175.70 2204.27 2567.12 2880.84 3355.94
24 2192.60 2224.40 2605.19 2880.84 3355.94
25 2194.04 2244.52 2643.27 2946.12 3421.22



1.2.1.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

26 2212.16 2264.65 2681.34 2946.12 3421.22
27 2231.46 2284.78 2719.42 3011.40 3486.49
28 2250.75 2304.91 2757.49 3011.40 3486.49
29 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49
30 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49
31 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1581.22 1620.57 1618.29
0 anc. 1668.71 1700.58 1732.63 1911.72 2021.78

1 1796.37 1828.24 1871.32 2007.57 2165.83
2 1812.30 1845.02 1886.77 2007.57 2165.83
3 1828.23 1861.80 1902.22 2039.58 2215.03
4 1844.17 1878.58 1917.66 2039.58 2215.03
5 1860.10 1895.36 1933.11 2082.25 2251.01
6 1876.04 1912.14 1970.45 2082.25 2251.01
7 1891.97 1928.91 1991.29 2315.11 2565.34
8 1907.90 1945.69 2002.28 2315.11 2565.34
9 1923.83 1962.48 2039.62 2380.39 2630.62

10 1989.15 1992.82 2119.64 2423.90 2674.14
11 1991.34 1994.33 2156.97 2489.18 2739.42
12 1992.78 2025.71 2194.31 2489.18 2739.42
13 2004.19 2045.84 2215.16 2554.46 2804.69
14 2023.48 2065.97 2226.14 2554.46 2804.69
15 2042.78 2086.09 2263.48 2619.73 2869.97
16 2062.07 2106.22 2300.82 2619.73 3094.82
17 2081.37 2126.34 2338.68 2685.01 3160.10
18 2100.66 2146.48 2376.76 2685.01 3160.10
19 2119.95 2166.60 2414.83 2750.29 3225.38
20 2139.25 2186.73 2452.90 2750.29 3225.38
21 2158.54 2206.86 2490.97 2815.57 3290.66
22 2177.83 2214.81 2529.05 2815.57 3290.66
23 2197.12 2216.32 2567.12 2880.84 3355.94
24 2214.02 2224.40 2605.19 2880.84 3355.94
25 2215.46 2244.52 2643.27 2946.12 3421.22
26 2216.91 2264.65 2681.34 2946.12 3421.22
27 2231.46 2284.78 2719.42 3011.40 3486.49
28 2250.75 2304.91 2757.49 3011.40 3486.49



1.2.2. : Personnel technique et paramédical

1.2.2.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

29 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49
30 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49
31 2270.04 2325.32 2795.56 3011.40 3486.49

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1538.38
0 anc. 1625.87 1761.74 1804.86 1868.88 2000.36

1 1753.53 1889.40 1938.22 1986.15 2144.41
2 1769.46 1906.18 1938.22 1986.15 2144.41
3 1785.39 1922.96 1948.84 2018.16 2193.61
4 1801.33 1939.74 1948.84 2018.16 2193.61
5 1817.26 1935.13 1980.82 2060.83 2251.01
6 1833.20 1951.88 1980.82 2060.83 2251.01
7 1849.13 1968.66 2215.46 2315.11 2565.34
8 1865.06 1985.44 2215.46 2315.11 2565.34
9 1880.99 2002.22 2247.47 2380.39 2630.62

10 1946.31 2068.06 2290.14 2423.90 2674.14
11 1948.50 2088.18 2333.25 2489.18 2739.42
12 1963.48 2108.31 2333.25 2489.18 2739.42
13 1982.77 2128.43 2376.76 2554.46 2804.69
14 2002.06 2148.56 2376.76 2554.46 2804.69
15 2021.36 2168.69 2420.28 2619.73 2869.97
16 2040.65 2188.81 2420.28 2619.73 3094.82
17 2059.95 2193.65 2463.80 2685.01 3160.10
18 2079.24 2207.65 2463.80 2685.01 3160.10
19 2098.53 2227.78 2507.31 2750.29 3225.38
20 2117.83 2247.90 2507.31 2750.29 3225.38
21 2137.12 2268.03 2550.83 2815.57 3290.66
22 2156.41 2288.16 2550.83 2815.57 3290.66
23 2175.70 2308.29 2594.35 2880.84 3355.94
24 2192.60 2328.78 2594.35 2880.84 3355.94
25 2194.04 2349.30 2637.86 2946.12 3421.22
26 2212.16 2369.83 2637.86 2946.12 3421.22
27 2231.46 2390.35 2681.38 3011.40 3486.49
28 2250.75 2410.88 2681.38 3011.40 3486.49
29 2270.04 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49



1.2.2.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2270.04 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49
31 2270.04 2431.41 2768.41 3011.40 3486.49

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1581.22
0 anc. 1668.71 1804.58 1847.70 1911.72 2021.78

1 1796.37 1932.24 1981.06 2007.57 2165.83
2 1812.30 1949.02 1981.06 2007.57 2165.83
3 1828.23 1965.80 1991.68 2039.58 2215.03
4 1844.17 1982.58 1991.68 2039.58 2215.03
5 1860.10 1990.65 2002.24 2082.25 2251.01
6 1876.04 1991.91 2002.24 2082.25 2251.01
7 1891.97 1993.17 2217.16 2315.11 2565.34
8 1907.90 2006.86 2217.16 2315.11 2565.34
9 1923.83 2023.64 2247.47 2380.39 2630.62

10 1989.15 2089.48 2290.14 2423.90 2674.14
11 1991.34 2109.60 2333.25 2489.18 2739.42
12 1992.78 2129.73 2333.25 2489.18 2739.42
13 2004.19 2149.85 2376.76 2554.46 2804.69
14 2023.48 2169.98 2376.76 2554.46 2804.69
15 2042.78 2190.11 2420.28 2619.73 2869.97
16 2062.07 2210.23 2420.28 2619.73 3094.82
17 2081.37 2215.07 2463.80 2685.01 3160.10
18 2100.66 2216.57 2463.80 2685.01 3160.10
19 2119.95 2227.78 2507.31 2750.29 3225.38
20 2139.25 2247.90 2507.31 2750.29 3225.38
21 2158.54 2268.03 2550.83 2815.57 3290.66
22 2177.83 2288.16 2550.83 2815.57 3290.66
23 2197.12 2308.29 2594.35 2880.84 3355.94
24 2214.02 2328.78 2594.35 2880.84 3355.94
25 2215.46 2349.30 2637.86 2946.12 3421.22
26 2216.91 2369.83 2637.86 2946.12 3421.22
27 2231.46 2390.35 2681.38 3011.40 3486.49
28 2250.75 2410.88 2681.38 3011.40 3486.49
29 2270.04 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49
30 2270.04 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49
31 2270.04 2431.41 2768.41 3011.40 3486.49



1.2.3. : Personnel soignant et infirmier

1.2.3.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1577.73
0 anc. 1657.74 1761.74 1804.86 1868.88 2000.36 2144.41 2551.62

1 1785.40 1889.40 1938.22 1986.15 2144.41 2193.61 2652.65
2 1802.18 1906.18 1938.22 1986.15 2144.41 2193.61 2652.65
3 1818.96 1922.96 1948.84 2018.16 2193.61 2251.01 2726.49
4 1835.74 1939.74 1948.84 2018.16 2193.61 2251.01 2726.49
5 1852.52 1935.13 1980.82 2060.83 2251.01 2565.34 2800.32
6 1869.30 1951.88 1980.82 2060.83 2251.01 2565.34 2800.32
7 1886.07 1968.66 2215.46 2315.11 2565.34 2630.62 2874.16
8 1902.85 1985.44 2215.46 2315.11 2565.34 2673.39 2874.16
9 1919.64 2002.22 2247.47 2380.39 2630.62 2739.42 2948.00
10 1964.04 2068.06 2290.14 2423.90 2674.14 2739.42 2991.51
11 1984.16 2088.18 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69 3065.35
12 2004.29 2108.31 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69 3065.35
13 2024.42 2128.43 2376.76 2554.46 2804.69 2869.97 3139.19
14 2044.55 2148.56 2376.76 2554.46 2804.69 3094.82 3139.19
15 2064.67 2168.69 2420.28 2619.73 2869.97 3160.10 3213.03
16 2084.80 2188.81 2420.28 2619.73 3094.82 3160.10 3213.03
17 2104.92 2193.65 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38 3286.86
18 2125.06 2207.65 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38 3286.86
19 2145.18 2227.78 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66 3360.70
20 2165.31 2247.90 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66 3360.70
21 2185.44 2268.03 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94 3434.54
22 2193.39 2288.16 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94 3434.54
23 2204.27 2308.29 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22 3508.37
24 2224.40 2328.78 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22 3508.37
25 2244.52 2349.30 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49 3582.21
26 2264.65 2369.83 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49 3582.21
27 2284.78 2390.35 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
28 2304.91 2410.88 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
29 2325.32 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05



1.2.3.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2325.32 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
31 2325.32 2431.41 2768.41 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1620.57
0 anc. 1700.58 1804.58 1847.70 1911.72 2021.78 2165.83 2551.62

1 1828.24 1932.24 1981.06 2007.57 2165.83 2215.03 2652.65
2 1845.02 1949.02 1981.06 2007.57 2165.83 2215.03 2652.65
3 1861.80 1965.80 1991.68 2039.58 2215.03 2251.01 2726.49
4 1878.58 1982.58 1991.68 2039.58 2215.03 2251.01 2726.49
5 1895.36 1990.65 2002.24 2082.25 2251.01 2565.34 2800.32
6 1912.14 1991.91 2002.24 2082.25 2251.01 2565.34 2800.32
7 1928.91 1993.17 2217.16 2315.11 2565.34 2630.62 2874.16
8 1945.69 2006.86 2217.16 2315.11 2565.34 2673.39 2874.16
9 1962.48 2023.64 2247.47 2380.39 2630.62 2739.42 2948.00
10 1992.82 2089.48 2290.14 2423.90 2674.14 2739.42 2991.51
11 1994.33 2109.60 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69 3065.35
12 2025.71 2129.73 2333.25 2489.18 2739.42 2804.69 3065.35
13 2045.84 2149.85 2376.76 2554.46 2804.69 2869.97 3139.19
14 2065.97 2169.98 2376.76 2554.46 2804.69 3094.82 3139.19
15 2086.09 2190.11 2420.28 2619.73 2869.97 3160.10 3213.03
16 2106.22 2210.23 2420.28 2619.73 3094.82 3160.10 3213.03
17 2126.34 2215.07 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38 3286.86
18 2146.48 2216.57 2463.80 2685.01 3160.10 3225.38 3286.86
19 2166.60 2227.78 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66 3360.70
20 2186.73 2247.90 2507.31 2750.29 3225.38 3290.66 3360.70
21 2206.86 2268.03 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94 3434.54
22 2214.81 2288.16 2550.83 2815.57 3290.66 3355.94 3434.54
23 2216.32 2308.29 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22 3508.37
24 2224.40 2328.78 2594.35 2880.84 3355.94 3421.22 3508.37
25 2244.52 2349.30 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49 3582.21
26 2264.65 2369.83 2637.86 2946.12 3421.22 3486.49 3582.21
27 2284.78 2390.35 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
28 2304.91 2410.88 2681.38 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
29 2325.32 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05



1.2.3.3. : Complément de fonction
Montant mensuel accordé aux infirmier(eres) chef aux barèmes 1.78, 1.78a, 1.78s et 1.80 ainsi
qu'aux chefs de service paramédicaux aux mêmes barèmes et aux infirmiers(es) chef de service
et au personnel paramédical chef de service assimilé classé dans les barèmes 1.79 et 1.00 qui
ont une ancienneté barémique de 18 ans et plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef à la catégorie barémique
7 du personnel infirmier prévu dans la convention collective de travail du 7 décembre 2000
[<i>83.936</i>] concernant l'harmonisation des échelles salariales barémiques pour le personnel
du secteur des soins infirmiers à domicile avec les échelles salariales barémiques pour le
personnel des hôpitaux privés, ayant atteint une ancienneté barémique de 18 ans ou plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef, aux paramédicaux / chef
de service y assimilés et aux coordinateurs infirmiers qui sont désignés en tant que tels dans les
homes pour personnes âgées, les maisons de repos et de soins et les centres de soins de jour,
pour autant qu'ils répondent à la condition d'ancienneté barémique de 18 ans. 
 
  

 

1.3. : Salaire minimum garanti 
Montant mensuel. 
 
Cette rémunération comprend l'allocation de foyer ou de résidence. 

 

30 2325.32 2431.41 2724.89 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05
31 2325.32 2431.41 2768.41 3011.40 3486.49 3486.49 3656.05

69.43

AGE
21 ans 1531.00
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